
2016/11/21 浙江省公共资源交易-杭平申线（浙江段）航道改造工程桐乡段施工第2标段[E3300000001000285003002]中标候选人公示

http://new.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=a1d1323b-19d8-4797-a637-345101e9bd28&CategoryNum=004006001 1/2

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标候选人公示 >> 工程

 

 
杭州 16～19℃ 东北风1-2级

请输入关键字

杭平申线（浙江段）航道改造工程桐乡段施工第2标段
[E3300000001000285003002]中标候选人公示 

【信息时间： 2016/11/11 】【我要打印】【关闭】

杭平申线（浙江段）航道改造工程桐乡段
第2标段第2标段(E3300000001000285003002)

公示期为：2016-11-11至2016-11-14    

名次 中标候选人 项目经理/总监 得分

第1名 中交第三航务工程局有限公司 梁胜发 99.37

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证

明对象
业绩名称

建设单

位（项目业

主）

与评审有关的

时间、规模、技术

指标及其他要求

提交

证明材料

内容

在投

标文件的

位置

评标

结果

投标人业绩

连申线（东台-

长江段）航道整治

工程海安船闸工程

土建施工项目

（LSX-HACZ-TJ标

段）

南通市

连申线航道

整治工程建

设指挥部

开工日期2011

年7月1日，交工日

期2013年12月18

日，护岸工程

（4882.3m），海安

大桥（长

383.8m），大桥为

跨径61.9米的钢筋

砼拱桥，航道采用

三级航道建设标

准。

中标

通知书，

合同协议

书，交工

验收证

书，业主

证明

招标

附件--业

绩表

通过

投标人业绩

金港大道至扬

中快速通道工程

（跨江桥梁工程、

北接线及北引桥工

程）

杨中-镇

江直达通道

建设指挥部

开工日期2012

年6月30日，交工日

期2014年9月30日，

跨江主桥采用

75+4*125+75米变截

面预应力砼连续箱

梁，引桥跨南港闸

采用55+95+55米变

截面预应力砼连续

箱梁。

中标

通知书、

合同协议

书、公路

工程交工

验收证书

招标

附件--业

绩表

通过

 中标

 

 网站首页 中心介绍 政策法规 最新动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南 企业名录

http://tianqi.2345.com/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/hangzhou/58457.htm
javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://new.zmctc.com/zjgcjy/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/zxjs/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/zcfg/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/zxdt/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/wsbs/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/xyjl/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/fwzn/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/CreditPlatform/XYPT_DanWei.aspx?DanWeiType=18


2016/11/21 浙江省公共资源交易-杭平申线（浙江段）航道改造工程桐乡段施工第2标段[E3300000001000285003002]中标候选人公示

http://new.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=a1d1323b-19d8-4797-a637-345101e9bd28&CategoryNum=004006001 2/2

 

梁胜发（项

目经理）

 长湖申线（浙

江段）航道扩建湖

州段一期工程第

HZHD-6合同段 

 

长湖申

线湖州段航

道扩建工程

指挥部

 三级双线航道

建设 

通知书、

合同协议

书、水运

工程交工

质量鉴定

意见书 

 招标

附件--业

绩表

 通

过

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：

序

号

被否决投标

单位
被否决原因 否决投标的依据

组织

询问核实

情况

1

浙江省第一

水电建设集团股

份有限公司

投标文件中，业绩材料未能证明“IV级及以上

内河航道中累计单侧长度3000米及以上的新（改或

扩）建护岸工程的施工”

评标办法第2.1.2条

（4）C款

已核

实

2

安徽省路港

工程有限责任公

司

已标价工程量清单未按要求加盖法定代表人电

子章

2.1.3已标价工程量

清单未按要求加盖法定

代表人电子章

已核

实

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第  位访问者

javascript:window.external.AddFavorite(location.href,document.title)
http://new.zmctc.com/zjgcjy//lxwm
http://new.zmctc.com/zjgcjy/cjwt

